Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Администрация

Муниципального образования «Тугутуйское»

Глава администрации

                                           Распоряжение

   от «30» декабря  2015г.  № 16                                                       с. Тугутуй

«О проведении мероприятий в МКУ КДЦ МО «Тугутуйское»»

В целях обеспечения культурного досуга населения в Новогодние  и Рождественские праздники, на территории муниципального образования «Тугутуйское»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Организовать проведение новогодних дискотек в МКУ КДЦ МО «Тугутуйское» 1, 2, 7, 9 января 2016г. с 21-00ч. до 01-00ч.

2. Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                   П.А. Тарбеев